
阪急

梅田駅

新
御
堂
筋

鶴野町北

ホテル阪急

ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

池田泉州

銀行

淀川５番館

移転先

至 新大阪

至 梅田新道

至 天神橋６丁目

至 中津

淀川６番館

毎日

放送

豊崎南公園

移転のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は平成 30年 5月 7日（月）より下記へ移転し、業務を行うことに

なりました。何卒ご高承の上一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。なお、

現在お持ちのカードは、カード有効期限まで従来通りご利用いただけます。また、新住所・

新電話番号のカードは、移転日以降のカード期限到来時にご送付させていただきます。ど

うぞよろしくお願い申し上げます。 

  

平成 30年 4月吉日 

株式会社池田泉州 VC   

代表取締役社長 椙田博信 

 

記 

 

 新郵便番号   531-0072 

 新住所     大阪市北区豊崎 3丁目 2番 1号（淀川５番館） 

        受付：３階 

 新電話番号   06-6371-2660 

 新 FAX番号  06-6371-2662 

以上 

 

 


